
+ d’infos à l’Office de Tourisme

New Deal - RC Grenoble (base cartographie : Mouvement perpétuel)

Du 15 décembre 2018 au 21 avril 2019 / From December 15th 2018 to April 21st 2019

Exceptionnellement,  
les 24 décembre et 31 décembre, la ligne  
de bus et le téléphérique 3S circuleront 
jusqu’à minuit.
Exceptionally, on the 24th and 31st December, 
the bus line and the cable car 3S  
are functioning up to midnight.

LIGNE A Les ProdAins  express d’avoriaz

Pléney 08:30 Départs environ  
toutes les 10 min de 8 h 30 à 11 h 

et de 14 h à 17 h 50, et environ  
tous les 1/4 d’heure de 11 h à 14 h. 

Departures every 10 min  
from 8.30 to 11 am and from  
2 pm to 5.50 pm, and every  

fifteen minutes from  
11 am to 2 pm.

18:10 18:40 19:40 20:40

Office de Tourisme 08:32 18:12 18:42 19:42 20:42

Mairie 08:35 18:15 18:45 19:45 20:45

Rond-point des Meuniers 08:40 18:20 18:50 19:50 20:50

Prodains 08:30 18:25 18:55 19:55 20:55

Rond-point des Meuniers 08:35 18:29 19:09 20:09 21:09

Pléney 08:40 18:38 19:18 20:18 21:18

Horaires valables du 15 décembre 2018 au 21 avril 2019 
Timetable from December 15th 2018 to April 21st 2019

Montriond

L’Erigné
Le Chargeau

Les AllamandsLes MouillesLe Crêt/Le Provion

La Boucherie
La Mernaz d’en HautTéléphérique de Nyon

La Mernaz

Vers Express

d’AvoriazLes UdrezantsPont aux Filles

Pont de la Ratte
Mas Metout

Seraussaix

Mas d’Embel
Les Encoches

Les Bois Venants

Mas 

Montant

Maison

Médicale

La Muraille

L’Élé

Chez les Neuraz

Vers Télécabine
d’Ardent

Les Combes

Morzine

1000

Chapelle du

Pied de la Plagne

Le Nantégué
Le Nantégué

Sud

Th
on

on
 >

Rond-point 

du Pied de la Plagne

Les Granges

<
 Le

s G
ets

/C
lus

es
 

Le Savoie

La Combe Humbert

Rond-point de la Passerelle

Office de Tourisme

Le Pléney

École

Mairie

Rond-point de la Coutettaz

La Passerelle

Rond-point des Meuniers
Le Puthey d’en Haut

Le Puthey du Milieu
Le Puthey 
du Bas

Le Rocher

Les Grangettes

Chanterey

Les Nants

Villaz 

Merlin

Le Haut de la Croix

La Croix du Milieu

Le Pied de la Croix

Rond-point 
de la Mouille au Clerc

Les Udrezants d’en Haut

La Salle

Pompiers

A  Les Prodains > Express d’Avoriaz

U  Savoie > Les Granges > Le Bourg

D  Mas Metout

M  Télécabine d’Ardent - Montriond

P  Route de la Plagne

N  Nyon

C  Croix du Haut > Le Rocher

E  L’Erigné

 Navette interne Morzine

   �Liaison en petit train des télécabines  
de Super Morzine et du Pléney

 Correspondance Balad’Aulps Bus

Navettes Morzine

Du 22 décembre 2018 au 14 avril 2019 / From December 22nd 2018 to April 14th 2019

LIGNE U savoie  les granges  le bourg*

MATIN / morning

Pléney 07:45 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Pied de la Plagne  
Le Nantégué sud 07:50 08:07 08:27 08:47 09:07 09:27 09:47 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

Office de Tourisme 07:54 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:53 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

Mairie 07:57 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:56 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

Pléney 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

après-midi / afternoon

Pléney 14:00 14:30 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:30 19:00 19:30
Pied de la Plagne  
Le Nantégué sud 14:07 14:37 15:07 15:27 15:47 16:07 16:27 16:47 17:07 17:27 17:47 18:07 18:37 19:07 19:37

Office de Tourisme 14:13 14:43 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:43 19:13 19:43

Mairie 14:16 14:46 15:16 15:36 15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56 18:16 18:46 19:16 19:46

Pléney 14:20 14:50 15:20 15:40 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:50 19:20 19:50

LIGNE D mas Metout*

Du 22 décembre 2018 au 14 avril 2019 / From December 22nd 2018 to April 14th 2019

MATIN / morning

Pléney 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Office de Tourisme 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

École 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Rond-point des Meuniers 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Mairie 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Pléney 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

après-midi/ afternoon

Pléney 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Office de Tourisme 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

École 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Rond-point des Meuniers 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Mairie 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:48

Pléney 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

* Horaire relayé en temps réel par QR Code /  * Timetable directly available by QR Code.

MONTÉE / WAY UP Morzine  ardent

morzine Rond-point  
de la Mouille au Clerc 08:15 08:40 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:20 12:00 13:00 13:40 14:10 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

morzine École 08:17 08:42 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:22 12:02 13:02 13:42 14:12 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32
montriond Mairie 08:20 08:45 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:25 12:05 13:05 13:45 14:15 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35
montriond Le Lac 08:24 08:49 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:29 12:09 13:09 13:49 14:19 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39
Télécabine d’Ardent 08:31 08:56 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:36 12:16 13:16 13:56 14:26 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

LIGNE M TÉLÉCABINE D’ARDENT - MONTRIOND

Du 15 décembre 2018 au 21 avril 2019 / From December 15th 2018 to April 21st 2019

descente / WAY down ardent  Morzine

Télécabine d’Ardent 08:31 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:20 11:40 12:20 13:20 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:45 18:00
montriond Le Lac 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:25 11:45 12:25 13:25 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:50 18:05
montriond Mairie 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:28 11:48 12:28 13:28 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 17:53 18:08
morzine École 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:38 11:58 12:38 13:38 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:03 18:18
morzine Rond-point  
de la Mouille au Clerc 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:40 12:10 12:50 13:40 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:05 18:20

* **

* Jusqu’au 9 février 2019. ** À partir du 10 février 2019 /  * Until the February 9th 2019. ** From February 10th 2019.

Circule tous les jours / Every day

Du 22 décembre 2018 au 14 avril 2019 / From December 22nd 2018 to April 14th 2019

LIGNE N nyon �Rotation supplémentaire à partir du 10/02/2019.

MATIN / morning

Téléphérique de Nyon 08:35 09:00 09:25 09:50 10:15 10:40 11:05 11:30 11:55 12:20

Rond-point de la Coutettaz 08:20 08:40 09:05 09:30 09:55 10:20 10:45 11:10 11:35 12:00

Pléney 08:21 08:41 09:06 09:31 09:56 10:21 10:46 11:11 11:36 12:01

Office de Tourisme 08:23 08:43 09:08 09:33 09:58 10:23 10:48 11:13 11:38 12:03

Mairie 08:25 08:45 09:10 09:35 10:00 10:25 10:50 11:15 11:40 12:05

Téléphérique de Nyon 08:31 08:51 09:16 09:41 10:06 10:31 10:56 11:21 11:46 12:11

après-midi / afternoon

Téléphérique de Nyon 13:45 14:00 14:25 14:50 15:15 15:40 16:05 16:30 16:55 17:20 17:45

Rond-point de la Coutettaz 13:50 14:05 14:30 14:55 15:20 15:45 16:10 16:35 17:00 17:25

Pléney 13:51 14:06 14:31 14:56 15:21 15:46 16:11 16:36 17:01 17:26

Office de Tourisme 13:53 14:08 14:33 14:58 15:23 15:48 16:13 16:38 17:03 17:28

Mairie 13:55 14:10 14:35 15:00 15:25 15:50 16:15 16:40 17:05 17:30

Téléphérique de Nyon 14:01 14:16 14:41 15:06 15:31 15:56 16:21 16:46 17:11 17:36

* Horaire relayé en temps réel par QR Code /  * Timetable directly available by QR Code.

après-midi / afternoon

Pléney 14:15 14:45 15:10 15:30 15:50 16:10 16:20 16:30 16:50 17:10 17:20 17:30 17:50 18:20

Rond-point de la Passerelle 14:17 14:47 15:12 15:32 15:52 16:12 16:22 16:32 16:52 17:12 17:22 17:32 17:52 18:22

Le Nantégué sud  - Pied de la Plagne 14:21 14:51 15:19 15:39 15:59 16:19 16:29 16:39 16:59 17:19 17:29 17:39 17:59 18:29

Rond-point de la Passerelle 14:26 14:56 15:26 15:46 16:06 16:26 16:36 16:46 17:06 17:26 17:36 17:46 18:06 18:36

Office de Tourisme 14:28 14:58 15:28 15:48 16:08 16:28 16:38 16:48 17:08 17:28 17:38 17:48 18:08 18:38

Pléney 14:30 15:00 15:30 15:50 16:10 16:30 16:40 16:50 17:10 17:30 17:40 17:50 18:10 18:40

Du 22 décembre 2018 au 14 avril 2019 / From December 22nd 2018 to April 14th 2019

LIGNE P route de la plagne*

MATIN / morning

Pléney 08:10 08:30 08:50 09:10 09:20 09:30 09:50 10:15 10:30 10:45 11:15 11:30 11:45 12:15 12:30 13:30
Rond-point  
de la Passerelle 08:12 08:32 08:52 09:12 09:22 09:32 09:52 10:17 10:32 10:47 11:17 11:32 11:47 12:17 12:32 13:32

Le Nantégué sud  
Pied de la Plagne 08:19 08:39 08:59 09:19 09:29 09:39 09:59 10:21 10:39 10:51 11:21 11:39 11:51 12:21 12:39 13:39

Rond-point  
de la Passerelle 08:26 08:46 09:06 09:26 09:36 09:46 10:06 10:26 10:46 10:56 11:26 11:46 11:56 12:26 12:46 13:46

Office de Tourisme 08:28 08:48 09:08 09:28 09:38 09:48 10:08 10:28 10:48 10:58 11:28 11:48 11:58 12:28 12:48 13:48

Pléney 08:30 08:50 09:10 09:30 09:40 09:50 10:10 10:30 10:50 11:00 11:30 11:50 12:00 12:30 12:50 13:50

�Circule du 29/12/2018 au 06/01/2019  
et du 10/02/2019 au 10/03/2019.

Croix du Haut 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Croix du Milieu 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32

Le Pied de la Croix 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34

Rond-point des Meuniers 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Rond-point de la Mouille au Clerc 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43

Rond-point de la Coutettaz 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

Les Nants 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47

Chantrey 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50

Les Grangettes 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Le Rocher 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Le Rocher 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Les Grangettes 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02

Chantrey 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Les Nants 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08

Rond-point de la Coutettaz 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Rond-point de la Mouille au Clerc 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Rond-point des Meuniers 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Le Pied de la Croix 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Croix du Milieu 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23

Croix du Haut 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

LIGNE C croix du haut  le rocher

Du 22 décembre 2018 au 14 avril 2019 / From December 22nd 2018 to April 14th 2019

Du 22 décembre 2018 au 14 avril 2019 / From December 22nd 2018 to April 14th 2019

LIGNE E erigné*

* Horaire relayé en temps réel par QR Code /  * Timetable directly available by QR Code.

Pléney 09:15 10:15 11:15 12:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Office de Tourisme 09:17 10:17 11:17 12:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Mairie 09:20 10:20 11:20 12:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Nyon 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24

Erigné 08:40 09:45 10:45 11:45 12:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:30

Nyon 08:45 09:53 10:53 11:53 12:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:35

Pléney 08:50 10:02 11:02 12:02 13:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 19:40

Du 22/12/2018  
au 14/04/2019

From 22/12/2018  
to 14/04/2019

PETIT TRAIN TÉLÉCABINE DE SUPER MORZINE TÉLÉCABINE DU PLÉNEY

Circule tous les jours de 8 h 45 (départ Pléney) à 17 h 30 (départ Super 
Morzine). En continu en fonction de l’affluence 
Every day from 8.45 am (from Pléney) to 17.30 pm (from Super Morzine) 
continuously depending on the number of passengers expected.

Du 15 au 21 décembre 2018 et du 15 au 21 avril 2019 / From December 15th to 21st 2018 and from April 15th to 21st 2019

navette interne morzine

Pléney 08:00 08:40 09.20 10.00 10.40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

Rond-point  08:06 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26

Office de Tourisme 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32
École 08:14 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34

Rond-point des Meuniers 08:20 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40
Mairie 08:26 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46

Pléney 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50

UA D m NP C E


